平成１９年１月１７日

各    位

会 社 名 株式会社アイロムホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画部担当

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

本 店 移 転 に 関 す る お 知 ら せ

当社は下記のとおり本店所在地を変更することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

  東京都品川区大崎一丁目２番２号

  アートヴィレッジ大崎セントラルタワー５階

２．業務開始日

  平成１９年１月２２日（月）

３．移転の理由

事業の拡大に伴い複数箇所に分散しております各子会社のオフィスを集約し、業務の効率化

及び事業部間の連携強化を図ることを目的とするものであります。

以 上